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	TOP 5 OVER: grunde til at Top 5-film er fede
	Text3: Det er sjovere at se film end at læse i en bog
	Text4: Alt bliver lidt federe med musik
	Text5: Du kommer til at virke klog
	Text6: Navnet er fedt
	Text2: Du får det vigtigste ved et emne serveret
	Text8: “Synes du også fagbøger er mega-kedelige? Og falder du nærmest i søvn, når du skal stave dig gennem gamle støvede bøger? Så er Top 5-filmen svaret. Der er nogle andre der har læst bogen og samlet det vigtigste, så det behøver du ikke”
	Text9: “Med musik er det muligt at få selv det kedeligste stof til at glide ned. Det periodiske system lyder enormt kedeligt, men det er svært ikke at have armene i vejret over det periodiske system med pumpende musik. Ja tak”
	Text11: “Prøv at høre det: “Top 5”. Navnet siger jo det hele. Det er cremen af cremen, det ypperligste, så hvorfor bruge tid på andet? Hvis nu det hed “Mest kedelige 200”, ville man så se dem? Nej vel?
	Text10: “Hvem vil ikke gerne virke klog? Ved at se en masse Top 5 film kan du lynhurtigt opbygge en masse viden, så du kan tale med om hvad som helst ved den næste familiefest”
	Text7: “Hvis man bare skal have et lyn hurtigt overblik over et emne, så er Top 5 listen god. Du behøver ikke sætte dig ind i alt muligt kedeligt stof, men får det vigtigste serveret helt kort”
	Text12: Klip af tekst hvor 5 ord bliver overstreget
Klip af en der nikker glad
Klip af en der får bakke med tallerken med 5 sedler med sætninger. Husk kniv og gaffel. 
	Text13: Klip af en der læser i en bog, og keder sig
Klip af bogen der kastes i skraldespanden
Klip af en der ser på computer
Nærbillede af en der bliver glad
	Text14: Klip af en der lytter i hovedtelefoner
Klip af musik der afspilles på computer
Klip af det periodiske system i dunkelt lys
Klip af det periodsiske system i discolys
	Text15: Klip af familien der lytter interesseret
Klip af en der taler (har nørde-briller på)
Klip af bordkort med navn
Klip af folk der klapper
Klip af onkel der nikker anerkendende

	Text16: Klip af en der “smager” på ordet “Top 5”
Klip af en der siger “WOW”
Klip af OK-håndtegn
Klip af skilt med “Mest kedelige 200”
Klip af gruppe der væmmes ved skiltet


